SCRIPTA

Numéro Scripta : 3211

Auteur(s) : Ober de Lindebeuf [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1100-1110]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Ober de Lindebeuf donne les églises de Lindebeuf et du Torp avec les dîmes et 15 acres de terre, dotation de ces églises, et ajoute 60 acres de terre de [son ?] fief de Lillebonne. Ses fils, Elie et Rabel, et son neveu Geoffroi [Fils] — Hamon consentent à cette donation.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 52, p. 108.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir LOT, p. 108, n. 1.

Texte établi d'après a

Regnante Henrico rege Anglie, sub archiepiscopatu venerabilis Willelmi Rothomagensis archiepiscopi, tempore Girardi Sancti Wandregisili abbatis. Nouerint uniuersi, tam presentes quam sequaces, quod Osbernus de Lindebove dedit ecclesie beati Wandregisili duas ecclesias, illam videlicet de Lindebove et illam de Torp, cum decimis quiete et absolute et cum XV. accris terre quibus eedem ecclesie dotate fuerunt, pro salute anime sue et filiorum et amicorum suorum. Necnon idem Osbernus dedit eidem ecclesie LX. acras terre in feudo de Lindebove. Hanc autem donacionem concesserunt filii eiusdem Osberni Helyas et Rabel, Gausfridus [filius] de Hamon, nepos eiusdem Osberni. Huic autem donacioni interfuerunt testes, ex parte ipsius Osberni : Radulphus presbyter de Carleth et Osbernus de Mara et Ricardus de Mara et Radulphus miles et Walterus Le huns et Roscelinus de Maisnillo-Ade ; ex parte vero monachorum : Godefridus Coquus, Walterus de Geltauilla et Willelmus filius eiusdem et Ricardus filius Osberni et Guthbertus Marescalcus et Robertus Raiola.